דברים אלה נכתבו בתורה למען נדע אותם ונתייחס אליהם, בהתאם לעיקרון שמסר לנו הרמב"ן: **מעשי אבות סימן לבנים**.

על פי זה רואים כמה רחוקה המדיניות העכשווית של הממשלה (=בזמן הסכמי אוסלו. ה"ע) מהדרכת התורה. מה שהתעמולה הרשמית מציגה כ'השלמה' הוא שקרי במהותו לאור ההיסטוריה של סכסוך אשר ראשיתו בזמן האבות (הערת הרב אשכנזי בשנת תשנ"ה, 1995).¹¹

הוא שמאחר שאברם קיבל בינתיים את השם אברהם, התורה משתמשת רק בשם זה.⁶ אך הסבר זה נותן מענה רק לביטוי **"בן אברהם"**, ולא לביטוי **"אשר ילדה הגר המצרית שפחת שרה לאברהם"**, שלכאורה אינו מדויק.⁷ יתר על כן, יש מקום לתמוה על הנאמר באברהם שהוא מת **"בשיבה טובה"**, כדברי רש"י.⁸ איך ייתכן שאברהם ימות בשיבה טובה בשעה ששורר בין שני בניו, ישמעאל ויחזק, סכסוך קשה כל כך?⁹